



KUUSAMON
SEURAKUNTA

KUUSAMON SEURAKUNNAN KUUKAUSITIEDOTE

MARRASKUU
2024



Kuka lohduttais murheista mieltä?

Surun saattoja kulkee hautausmailla ja Kitkantien liikenne pysähtyy, kun hiljainen saatto lipuu ohi. Vuorollamme olemme saattajia ja kun aika on kohdallamme täysi, myös meitä saattellaan kotiseudun multiin. Kuusamossa on tämä kaunis tapa säilynyt, että liikenne todellakin pysähtyy. Autot, pyöräilijät ja mopoilijat pysähtyvät niille sijoilleen ja kävelijät seisahtavat, monet ottavat hattunsakin pois päästä. Jo tämä vahva, myötäelämisen ele lohduttaa monia: "en ole yksin, suruni nähdään ja läheiseni viimeistä matkaa kunnioidetaan."

Surun tie on pitkä ja niin yksinäisiä ovat askeleet, kun sytytämme rakkaillemme muistokynttilöitä. Mielessä on sekä kaipausta että kiitollisuutta, eron ikävää ja yhdessä jaetun elämän rikkautta. Vaelluksensa päättäneet ovat jo perillä, me vielä matkalla. Rukoilemme edesmenneille läheisillemme rauhaa Jumalan luona taivaassa.

Surun tiellä me tarvitsemme toisiamme. Joskus on tarpeen istahtaa toisen saman kokeneen kanssa ja jakaa surua esimerkiksi sururyhmässä. Näitä tullaan jälleen tarjoamaan sureville omaisille. Surun tiellä on myös kaikenlaisia käytännön asioita ja monia

kysymyksiä, joihin usein tarvitsee ammatti-ihmistenkin neuvoa. Kuusamon seurakunta järjestää vuonna 2025 yhdessä Kuusamo-opiston ja Pohjois-Pohjanmaan kesäyliopiston kanssa suruluento-sarjan "Matkalla hautajaisiin, askeleita surun tiellä". Ensimmäinen luento on 20.3.2025 klo 18 Kuusamo opiston auditoriossa. Paikalla ovat pappi, lääkäri ja poliisi teemalla "Erilaiset kuolemat". Tilaisuus on ilmainen ja kaikille avoin. Etukäteen voi lähettää myös kysymyksiä aiheeseen liittyen ja jokaisella kerralla on mahdollisuus keskusteluun. Tästä luentosarjasta ja aiheista ilmoitetaan tarkemmin muutaman viikon päästä. Lauluntekijä Jaakko Löytty kysyy: "kuka lohduttais murheista mieltä?" Toivottavasti yksi vastaus voisi olla, että vierelle pysähtyvä lähimmäinen lohduttaisi murheellista. Kristittyinä voimme kuitenkin kohottaa katseemme pois haudan pimeydestä ja luottaa, että Kristus on voittanut kuoleman vallan. Ilmestyskirjan sanoin: "Jumala pyyhkii heidän silmistään kaikki kyynelät".

Sinulle, ystäväni, siunattua
Pyhäinpäivää

Taina-kirkkoherra



Aloitin työt seurakuntapastorina Kuusamon seurakunnassa syyskuun lopulla. Koti ja perhe on Sodankylässä, joten laulujen sanat kahden maan kansalaisuudesta tuntuvat tutuilta. Olen ehtinyt työskennellä sotilas-, vankila-, seurakunta- ja työpaikkapappina sekä myös pappina Ruotsin kirkossa. Opettajanakin kolmen vuoden ajan. Ennen teologin opintoja ja töitä toimin mm. lääkintävahtimestarina Oysin kirurgian poliklinikalla.

Seurakuntapapin työssä saa rikkaalla tavalla olla ihmisten elämässä mukana syntymästä kuolemaan. Pysähtyä hetkeksi vierelle elämän taitekohdissa kirkollisissa toimituksissa, käydä tapaamassa lapsia ja nuoria kouluissa sekä vanhuksia hoitolaitoksissa. Kutsua ihmisiä avoimille lähteille Jumalan sanan ja sakramenttien yhteyteen. Tilaisuudet diakonian ja lähetyksen parissa kahvihetkineen ovat kivoja. Tätä työtä on ilo tehdä!

Markku Kanninen

WWW.KUUSAMONSEURAKUNTA.FI

Puolustusvoimien alueellinen kirkkojuhla Kuusamossa 28.11.2024 klo 18

Kuusamossa toteutetaan ainutkertainen ja harvinainen Puolustusvoimien alueellinen kirkkojuhla 28.11.2024 klo 18 Pyhän Ristin kirkossa. Reserviläisistä koottu kuoro esiintyy yhdessä Lapin sotilassoittokunnan kanssa. Ohjelmisto koostuu hengellisistä ja isänmaallisista musiikkiesityksistä. Kirkon kuoriosat tulee olemaan täynnä soittimia ja taitavia muusikoita!

Kirkkokonsertti on Kainuun Prikaatin, Kuusamon kaupungin ja Kuusamon seurakunnan suurin yhteinen tapahtuma vuosikymmeniin täällä Kuusamossa. Avaussanat lausuu prikaatikenraali, Kainuun Prikaatin komentaja Ari Laaksonen. Puheen pitää kenttäpiispa Pekka Asikainen ja päätöspanat esittää Oulun hiippakunnan piispa Jukka Keskitalo. Esirukouksen toteuttavat kenttärovasti Heikki Korva, Oulun ortodoksisen seurakunnan kirkkoherra Marko Patronen sekä kirkkoherra Taina Manninen. Juhlaa ennen on klo 16.30 Kuusamotalolla kaikille avoin tilaisuus, jossa kenttäpiispa Pekka Asikainen pitää luennon aiheesta Sotilaspapit puolustusvoimissa.

Tuosta tilaisuudesta voikin kiiruhtaa kirkon pihamaalle kahvittelemaan. Sotilaskotiautot ovat valmiina palvelemaan sekä ennen konserttia että konsertin jälkeen.

Lämpimästi tervetuloa!

Kuusamon seurakunnan ja Tammenlehvän Kuusamon osaston puolesta Taina-kirkoherra



Tervetuloa toteuttamaan iltamessua yhdessä!

Kuusamon seurakunnalla on pitkät perinteet jumalanpalveluselämän kehittämisessä, ovathan jumalanpalvelukset seurakunnan toiminnan keskeistä sisältöä.

Työntekijöiden ja seurakuntalaisten yhteisen ideoinnin pohjalta aloitamme iltamessut, joihin kuka tahansa voi tulla toteuttamaan messua yhdessä. Messut pidetään noin kerran kuukaudessa klo 18 srk-talon salissa. Ennen messua klo 17.30 avautuu Tehtävätori, josta voi valita itselleen sopivan messutehtävän. Tehtäviä on vaikkapa keittiötiimissä, aulatiimissä, musatiimissä, suntioitiimissä, sanatiimissä, rukoustiimissä ja lasten pisteessä. Kukin iltamessu toteutetaan yhdessä niiden kanssa, jotka ovat paikalla. Messuun voi tulla myös ottamatta tehtävää, kaikki ovat tervetulleita!

Iltamessun musiikista vastaa kanttori Laura Tornbergin ohjaama messubändi. Lapsiperheille on varattu salista oma tila, jossa voi osallistua lasten ehdoilla messuun. Iltamessun jälkeen nautimme yhdessä iltateet.

Ensimmäinen yhdessä toteutettu iltamessu pidetään torstaina 14.11.2024 klo 18.

Lisätietoja pastori Marja-Leena Tahkolalta, puh. 040 578 4025.

AJANKOHTAISTA

Pastori Anne Kellosalo on saanut virkamääräyksen Kuusamon seurakunnan pastoriksi 30.4.2025 saakka

Itsemurhan tehneiden muistopäivä su 17.11. klo 17. Kynttilän sytytys enkelipatsaalla, sen jälkeen kirkkohetki

Meijän joulunavaus su 24.11. klo 14-17 Kuusamotalon pihalla yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa

Ruka Nordicissa 29.11.-1.12. Kuusamon seurakunta on näkyvästi mukana monin tavoin

Isänpäivälounas



su 10.11. klo 11-13

seurakuntatalon iso sali
kirkkotie 1 b

Menu: käristys, perunamuusi, puolukkahillo, suolakurkku, vihersalaatti, kasvisvaihtoehto ja jälkiruokana täytekakku kahvit, tee, mehu.

Tuotteet L ja GL

Hinta: aikuiset 15 €, lapset 5 € 4-12 v.

Lounas lippuja voi ostaa ennakoon kirkkoherranvirastosta, viraston aukioloaikana.

ohjelmaa: Paula Pesonen-Kytömäki laulaa Lauran säestyksellä, myynnissä arpoja 2 € kpl Lounaan ja arpojen tuotolla tuetaan

nimikkolähettiemme työtä.



Diakonian terveiset

Aamupuurot jatkuvat jälleen klo 9 srk-talolla. Aamupuuroa ei ole viikolla 43

Kerhotoiminta ja diakoniaillat ovat aloittaneet toimintansa

Diakonian vastaanoton ajanvaraukset ti, ke, to klo 9-11
Puh. 040 832 4897

Diakoniatyöntekijät:

Anne Vanttaja 050 591 3441
Marjatta Karvola 050 591 3440
Paula Pesonen-Kytömäki
050 331 3579